

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение детский психологический санаторий "Отрадное" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	120	120	1	93	26	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	181	181	1	136	44	0	0	0	0
из них женщин	150	150	1	109	40	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	возролла или преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>1. Врачи и провизоры</b>																								
1.0.01	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.0.02	Врач-оториноларинголог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.0.03	Врач-аллерголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.0.04	Врач-ЛФК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.0.05	Врач функциональной диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.0.06	Врач клинической лабораторной диагностики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1.0.07	Врач педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.0.08	Врач физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.0.09	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.0.10	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>2. Средний медицинский персонал</b>																							
2.0.01	Фельдшер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.02	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.03	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.04	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.05	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.06	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.07	Медицинская сестра аллерго-кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.08	Медицинская сестра ЛОР кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.09	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.10	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.11	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.12	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.13	Медицинская сестра стоматологического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.14	Старшая медицинская сестра физиотерапевтического отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.15	Медицинская сестра физкабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.16	Медицинская сестра КФД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.17	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.18	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.19	Медицинская сестра по гидромассажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.20	Медицинская сестра для обслуживания бассейна, бани-сауны	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.21	Медицинская сестра для обслуживания бассейна, бани-сауны	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.22	Медицинская сестра для обслуживания лечебных ванн	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.23	Зубной врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.0.24	Инструктор ЛФК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.25	Медицинская сестра тренажерного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет





5.4.09	числе тренажерного зала) Уборщик производственных и служебных помещений (1-го этажа здания школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4.10	Уборщик производственных и служебных помещений (2-го этажа здания школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4.11	Садовник-цветовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4.12	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4.13	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4.14	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4.15	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.5.01	5. Штат охраны Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.0.01	6. Педагогический персонал Заведующий воспитательной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.0.02	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.0.03	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.0.04	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.0.05	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.0.06	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.0.07	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.0.08	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.0.09	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.0.10	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.0.11	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.0.12	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.0.13	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.0.14	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.0.15	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.0.16	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.0.17	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.0.18	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 26.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по АХЧ

Баталов В.Н.

(должность)

(подпись)

28.12.15

(дата)